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Im więcej konsolidujesz w Citi Handlowy, tym więcej zyskujesz  
 
 
 

Trwa promocja pożyczki konsolidacyjnej w Citi Handlowy.  
Do 31 października klienci, którzy skonsolidują w Citi Handlowy co 
najmniej jedno zadłużenie z innego banku, zapłacą tylko 1% opłaty 
przygotowawczej od udzielonej im pożyczki. Dodatkowo,  
w zależności od wysokości kwoty skonsolidowanych zobowiązań, 
klienci będą mogli otrzymać nawet o 1% niższe oprocentowanie 
pożyczki.  
 
Citi Handlowy ruszył z promocją pożyczki konsolidacyjnej, czyli specjalnego 
kredytu przeznaczonego na spłatę wcześniejszych zobowiązań. Produkt Citi 
Handlowy to propozycja dla tych, którzy chcą zmniejszyć swoje miesięczne 
obciążenia wynikające z zaciągniętych kredytów gotówkowych, kredytów 
samochodowych, pożyczek czy posiadanych kart kredytowych. Konsolidacja 
zobowiązań, jaką oferuje Citi Handlowy, pozwala na pozbycie się wysokich rat. 
Klient uzyskuje jedną ratę i to znacznie niższą niż suma wcześniejszych 
zobowiązań. Tym samym, zyskuje dodatkowe pieniądze na bieżące wydatki. 
Oprócz redukcji miesięcznych obciążeń, klient poprawia swoją kondycję 
finansową i zyskuje dodatkowe pieniądze, które może przeznaczyć na dowolny 
cel. 
 
W okresie od 1 do 31 października pożyczka konsolidacyjna w Citi Handlowy 
przyznawana jest na promocyjnych warunkach. Każdy klient, który skonsoliduje 
co najmniej jedno zadłużenie z innego banku, zapłaci tylko 1 % opłaty 
przygotowawczej od udzielonej pożyczki. Dodatkowo, w zależności od wysokości 
kwoty konsolidowanych kredytów, klienci będą mogli otrzymać nawet o 1% 
niższe oprocentowanie pożyczki.  
 
Specjalna oferta „Im więcej konsolidujesz, tym więcej zyskujesz” dostępna jest 
we wszystkich oddziałach banku, w Internecie i przez telefon. Szczegółowe 
informacje na temat promocji otrzymać można pod telefonem 0 801 123 123  
oraz na stronie www.citihandlowy.pl.  
 

# # # 

 

http://www.citihandlowy.pl/


Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 1049 

 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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